
                                                                     na 

                              SOSÁKŮV FESTIVÁLEK KULTURY A TVOŘIVOSTI 

                                   Pátek 23. 6, sobota 24.6., neděle 25.6. 2023 

 

                                                  PÁTEK  23. června  
               18:00  studentská kapela JAZZ FOUNDATION  

             19:30 Písničkářka  Saša Niklíčková 

                      20:30 Dokument režisérky Dáši Smržové 
                 VSTUPNÉ               140 Kč /OSOBA 

           MOŽNOST PŘESPÁNÍ VE VLATNÍM STANU 

 
    JAZZ FOUNDATION  je skupina budoucích hvězd jazzové scény, které momentálně  navštěvují  
       Jazzové oddělení ZUŠ Jana Hanuše v Praze 6, kde pracují pod vedením  naší hvězdy jazzové scény 
       Jana Tenglera. Jazz, latin, funky a fusion převážně z období zlatého hudebního věku 60. - 80. let  
        minulého století, entusiasmus a energie kapely, která  skvěle zní a ještě lépe vypadá, vás donutí  
       tančit a jednou provždy si opravit představu o tom, co znamená termín "školní soubor". 
        Herbie Hancock, Tito Puente, The Meters, Wild Cherry & much more! 

 

        Písničkářka SAŠA NIKLÍČKOVÁ  je svérázná hudebnice, doprovázející se převážně  
        na akordeon. V paměti vám utkvi její osobitý výraz a nápadité texty, v nichž s humorem a nadhledem 
        glosuje každodenní život i neotřelá témata.  

        

                 Nový český DOKUMENTÁRNÍ CYKLUS  Muzikantky 
Česká televize uvede na podzim 2023 dokumentární cyklus Muzikantky, který mapuje proud  

českých muzikantek a písničkářek, které všemi způsoby hudebního sdělení reflektují život v současné 

společnosti. V předpremiéře uvede Sosák za účasti autorky a režisérky Dagmar Smržové a kreativní 

producentky Veroniky Slámové dva díly z chystaného cyklu.  

Nadějné: Arleta, Zagami Jericho, Kvietah 

Šansonové: Jana Vébrová, Sylvie Krobová, Milli Janatková 

 

             Setkáme se v SOSÁKOVĚ – OÁZE KULTURY A VZDĚLÁVÁNÍ,  
                                     V SIBŘINĚ, NA PALOUČKU 21 A 70  
                      FESTIVÁLEK je součástí celoročního projektu Tvořivá setkání a kultura na vsi       
 

     Podrobnosti  najdete  na  www.sosakos.cz , FB a pozvánkách 
 

   
               

 

                               


